í í([rHíJ'rADü
I iua st:,tu']CI,-i'i:

l2#%l:rz

LEITURA NA SES:ro'"

OS I -qn /"s2
Estado de Mato Grosso

Autor: Luiz Landim/ Indicação número 41/2022 Partido: PV

O Vereador que abaixo subscreve propõe à nobre
Mesa, consultado o augusto e soberano Plenário, na
forma regimental, seja encaminhado a Excelentíssima
Senhora Prefeita Municipal de . Cáceres ANTONTA
ELIENE LIBERATO DIAS, com COPIA à SECRETARIA
DE INFRAESTRUTURA E LOGISTICA consubsÍanciado
na seguinte Proposição Plenária:

Temática: Estudo de viabilidade de rotatória em frente a escola CEAF.

JustiÍicativa: Promover a seguranga no trânsito, principalmente para os

veículos que precisam acessar as dependências da escola. As rotatórias atuam reduzindo a
velocidade dos veículos que se aproximam dela, ordenando as conversões.

Cumprimentando-vos cordialmente, parabenizamos Vossa Excelência pela
maestria em vossos trabalhos. Aproveitamos esta oportunidade de amistoso contato para solicitar,
que seja rcalizado um estudo de viabilidade de implantação de uma rotatória em frente a Centro de

Educação AnáliaFranco (CEAF), Baimo DNER.

Agradecemos anteoipadamento a valiosa atenção, nos oolooamos
diuturnamente à disposição e elevamos nossa distinta consideração.

Atenciosamente,

Cáceres-MT-BRA, 04 I 08 12022.

LUIZLAUDOPAZ AssinadodeformadisitalporLUlz
LAUDO PAZ LANDIM:48699 4 461 87

LA N D I M :486 994461 87 oados: zozz.o8.o4 I 2: t 6:35 -04'oo'

LUIZ LANDIM
VEREADOR-PV

....,:.lí, Câmara Municipal de Cáceres

PROTOCOLO

y^Ífu o_!L LL
Hrr-lL-2--s
obNo

Proieto De Lei

N"_665t_"2o22

APROVADO
Proieto De Decreto Legislativo

Presidente daCàmaraProieto De Resolução
Requerimento

)í Indicação REJEITADO
Moção

Presidente da CâmaraEmenda

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT-CEP: 78.210.056
Fone:(65)3223-L7O7 site:https://www.caceres.mt.leg.br/

-.^e\
L.l! I Í' i

i..la; lie'":li'I ixíj: